
Comune di
GAVOI

CALENDARIO 2022
RACCOLTA PORTA A PORTA

ORGANICO
Avanzi di cibo, gusci d’uova, bucce di 
frutta, fondi di caffè e filtri di tè, avanzi di 
carne e pesce.

USA SACCHETTI IN CARTA O 
BIOPLASTICA COMPOSTABILE.

NON USARE
SACCHI IN PLASTICA.

Esponi dalle 22 del giorno precedente
alle 5 del giorno di raccolta

anzi di 
e di 
anzi di

Giornali, riviste, fotocopie, scatole e imballi 
in cartone, quaderni, scatole vuote di pasta 
e riso, contenitori per bevande tipo tetrapak.

LEGATA IN PACCHI O SCATOLE.
RIDUCI IL VOLUME DEGLI IMBALLI

NON USARE
SACCHI IN PLASTICA.

Esponi dalle 22 del giorno precedente
alle 5 del giorno di raccolta

CARTA e CARTONE

i pasta 
etrapak.

mballi 
i pasta

Bottiglie per acqua e bibite, flaconi per 
shampoo e detersivi, vaschette in 
plastica per alimenti, piatti e bicchieri 
monouso in plastica.

IN SACCHETTI TRASPARENTI

NO OGGETTI IN PLASTICA
(giocattoli, rasoi usa e getta).

Esponi dalle 22 del giorno precedente
alle 5 del giorno di raccolta

Imballaggi in PLASTICA

n 
hieri

r ni pe
nn

Bottiglie e vasetti in vetro. Lattine, barattoli 
in acciaio, bombolette e vaschette in 
alluminio.

NEGLI APPOSITI CONTENITORI

NON USARE SACCHI IN PLASTICA.
NON INTRODURRE CERAMICA.

Esponi dalle 22 del giorno precedente
alle 5 del giorno di raccolta

VETRO e LATTINE
Posate in plastica monouso, cristallo, 
ceramica, oggetti in plastica, rasoi usa 
e getta, spazzolini.

n ceramica, oggetti in plastica, ras
e getta, spazzolini.

barattoli 
n

Posate in plastica monouso, cris
ceramica oggetti in plastica ras

NON USARE SACCHI NERI

Esponi dalle 22 del giorno precedente
alle 5 del giorno di raccolta

SECCO RESIDUO

IN SACCHETTI TRASPARENTI

Comune di
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Comune di
OLLOLAI
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Febbraio
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio

organico

vetro e lattine
organico

organico
plastica
secco

organico

carta
organico

vetro e lattine
organico

organico
plastica
secco

organico

carta
organico

Marzo
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

Aprile
vetro e lattine

organico

organico
plastica
secco

organico

carta
organico

vetro e lattine
organico

organico
plastica
secco

organico

carta
organico

vetro e lattine
organico

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar

organico
plastica
secco

organico

carta
organico

vetro e lattine
organico

organico
plastica
secco

organico

carta
organico

vetro e lattine
organico

organico

Maggio
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio

Giugno
plastica
secco

organico

carta
organico

vetro e lattine
organico

organico
plastica
secco

vetro e lattine
organico

carta
organico
plastica
organico

vetro e lattine
organico

carta
organico
plastica
secco

secco organico

secco organico


